



## Forsvarets seniorforbund

### Avdeling Drammen

E-post: [drammen@fsforb.no](mailto:drammen@fsforb.no)

### Referat årsmøte den 15.6.2020

**Sted:** Muusøya 15. Drammen

**Deltakere:** 11 stemmeberettigete: Bjørn Sveen, Willy Fuglevik, Britt-Mari Hansen, Carl Magne Hansen, Tove Sørli, Alf Johan Hjelmtvedt, Geir Sørbø, Hans Selvær, Hilde Volden, Per Anders Volden og Ronald Kjærund.

**Møteleder:** Alf Johan Hjelmtvedt

**a. Konstituering og innkalling**

Alf Johan ble enstemmig valgt til møteleder. Leder Eirik Davidsen hadde meldt forfall. Innkallingen ble enstemmig godkjent.

**b. Årsberetning.**

Alf Johan leste årsberetningen som var sendt ut tidligere. Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

**c. Regnskap 2019.**

Alf Johan redegjorde for regnskapet som var vedlagt sakspapirene. Regnskapet er revidert og funnet i orden av revisor. Beholdning kr 35.469,85. Overskudd kr 226,48. Regnskapet for 2019 ble enstemmig godkjent.

**d. Innkomne forslag**

Følgende forslag fra styret forelå:

*"Avdelingen består i dag av en liten aktiv gruppe, mens vi ikke har lyktes i bestrebelsen etter å skape en bredere interesse blant de øvrige medlemmene. Styret har derfor diskutert en eventuell nedleggelse av klubben og medlemmene overført kollektivt til eks. avd. Oslo. Alternativt stille våre plasser åpne for nye styremedlemmer med nye ideer og nytt pågangsmot."*  
Jfr. FSF sine vedtekter skal gå ett år - fra ett årsmøte (2020) til neste (2021) før en avd. kan legges ned.

### **Diskusjon:**

Alf Johan redegjorde nærmere om styrets arbeide og bakgrunnen for dette forslaget, som er meget drastisk. Manglende engasjement og respons fra flere medlemmer på styrets forslag til aktiviteter er forklaring på dette. Et vedtak om nedleggelse må vedtas på neste årsmøte før det kan gjennomføres.

Per Anders redegjorde for forbundsstyrets ønske om å videreføre klubben og tiltak som kan hjelpe til å drive videre. Han snakket om endring av praksis for kontingent og støtte til rekruttering fra forbundets side.

Flere medlemmer mente også at et slikt vedtak om nedleggelse kunne gjøre videreføringen vanskelig for avdelingen.

Styrets forslag med følgende protokolltilførsel: "*Målet er ikke nedleggelse i 2021, men en konsekvens dersom man ikke klarer å skape større aktivitet i klubben.*"

Forslaget ble vedtatt med 8 mot 3 stemmer.

### **e. Fastsettelse av medlemskontingent for inneværende år.**

Kontingenten i 2020 ble enstemmig vedtatt til kr 250,-.

### **f. Handlingsplan og budsjett.**

Det var ikke framlagt forslag til handlingsplan og budsjett for 2020.

Styret ble oppfordret til å ta kontakt med andre forsvarsrelaterte foreninger for å se om vi kan finne samarbeidsprosjekter som felles foredrag, utflukter etc.

Hilde skal undersøke muligheten for å få til en byvandring i Drammen med guide.

Britt skal komme med forslag til utflukter.

Per Anders sa seg villig til å kontakte potensielle nye medlemmer.

Ellers fikk styret full oppbakking for å fortsette arbeidet med rekruttering og nye aktiviteter.

### **g. Valg.**

Det sittende styret og revisor ble gjenvalgt. I tillegg utvides styret med et nytt styremedlem.

Leder: Eirik Davidsen

Kasserer: Alf Johan Hjelmtvedt

Sekretær: Ronald Kjærsund

Styremedlem: Per Anders Volden

Revisor: Bjørn Sveen.

### **h. Avslutning.**

Årsmøte ble avsluttet med grillmat og hyggelig samvær.

Røyken, 15. juni 2020/rk

